RETROESCAVADEIRA NEW HOLIÁND - MODELO LB-90 - FABRICAÇÃO 2007
- N" SERrE: 03092398 - PESO 10.000KG - perruMÔIrtO ZA06 - NÃO FUNCIONA

(X) Veículo Inservível ( ) Sucata

Marca/lVlodelo: RETROESCAVADEIRÁ NEW HOLLAND - MODELO LB-90
Ano:2007 Série:03092398
Valor do Lance Vencedor @$): 63.200,00 (SESSENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS)

3. DECLARAÇAO DE ARREMATAÇÃO

Declaro, para todos os fins de direito, que o bem acima descrito foi arrematado pelo(a) S(a).
ANDRE GUSTAVO DE OLMIRA PARENTE, mediante o maior lance ofeÍado no valor de R$
63.200,00 (SESSENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS), sendo aceiro e homologado nos
termos do Edital.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-7212 - CEP 85485-OO3 - Três BôÍras do PaÍaná - PR
CNPJ 78.12I.956/000I-68 - Email: prefeltura@tresbarras.pr.gov.br

CAPITAL DO TEIJÃO

Nome / Razão Social:

[...]

Ano:201712018 Placa:BBH-2D91 CHASSI:95P|ZBL2ÊJB0OO70O

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-OO3 - Três Barras do Pôraná - PR
CNPJ 78.121.936,/0001-68 - Email: prêfêltura@tresbarras.pr.gov.br

Saníúpiu Ie ffras 4§awax Iu ]pararú

Valor do Lance Vencedor (R$): 49.800,00 (QUARENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS
REAIS)

3. DECLARAÇAO DE ARREMATAÇAO

Declaro, para todos os fins de direito, que o bem acima descrito foi arrematado pela empresa.
EFFRA IN HUB DE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, mediante o maior lance ofertado no valor
de RS 49.800,00 (QUARENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS), sendo aceito e

homologado nos termos do Edital.

A arrematação é irrevogável e irretratável, constituindo direito do arrematante e obrigação de
pagamento imediato conforme item l0 do Edital, no prazo miáximo de 72 (setenta s dlas) horas,
por meio de depósito identificado em favor do Município.

[...]

CÁ.MIONETA MISTO HYUNDÁI/TUCSON TURBO GL - ANO 2017 /2018 -
MOTOR G4FJGU343222 - COR PRETA - GASOLTNA - CHASST 95P12812GJB000700 - PT,ACA BBH-
2D91 - PATHMÔNIO 9392 - FUNCIONANDO
Atoz 201712018
Placa: BBH-2D91
CHASSI: 95PI2812cf 8000700
Valor Arrematado: R$ 49.800,00 (QUARENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS)
ClassiÍicação: (X) Veículo inservível ( ) Sucata

fiuniúptu Ie @ 4§wrar iu Jparanú

4. DECLÁRÀÇÃO nr ENTREGA E RESPONSÂBTLTDADE

Declaro que o bem acima descrito foi entregue ao arrematante/procurador em 2311012025, apôs
comprovação do pagamento integral, conforme previsto no Edital.